
ZARZĄDZENIE NR 53/IX/2024 
WÓJTA GMINY ŚWIESZYNO 

z dnia 08 lipca 2024 r. 
 
 

w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzenia postępowania 

o udzielenie zamówienia sektorowego pn.:  

„Budowa infrastruktury wodociągowej w Gminie Świeszyno” 
 
 

Na podstawie § 3 regulaminu udzielania zamówień sektorowych w Urzędzie 
Gminy Świeszyno stanowiącego Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 431/VIII/2021 r. 
Wójta Gminy Świeszyno z dnia 18 czerwca 2021 r. zmienionego zarządzeniem  
nr 726/VIII/2023 Wójta Gminy Świeszyno z dnia 9 stycznia 2023 r. - zarządza się, co 
następuje: 

 

§ 1. 1. Powołuję następujący skład Komisji Przetargowej do przeprowadzenia 
postępowania o udzielenie zamówienia sektorowego pn.: Budowa infrastruktury 
wodociągowej w Gminie Świeszyno: 

1) Przewodniczący Komisji  - Izabella Karlińska-Ćwięka 
2) Członek Komisji  - Ewa Zinowska - Suska 
3) Członek Komisji   - Anna Bryłowska 
4) Sekretarz Komisji  - Grzegorz Górski 

2. Komisja Przetargowa działa na podstawie Regulaminu Pracy Komisji 
stanowiącego załącznik nr 5 do regulaminu udzielenia zamówień sektorowych  
w Urzędzie Gminy Świeszyno. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


